
UCHWAŁA NR LIX/734/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późń. zm.) oraz 
§ 49 ust. 1 i 2 Statutu Województwa Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr IX/136/99 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Św. z 2020 r. poz. 2612 z późń. zm.) Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019 r., zmienionym uchwałą 
nr XXXIII/459/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2021 r. wprowadza się zmianę 
w § 2 ust. 4 który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

" 4. ŚZDW w Kielcach może również wykonywać inne zadania: 

1) w zakresie drogownictwa wykonywane na podstawie umów cywilno-prawnych; 

2) w zakresie infrastruktury technicznej należącej do Województwa Świętokrzyskiego; 

3) powierzone przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w zakresie przygotowania, realizacji 
i utrzymania inwestycji związanych z budową ścieżek rowerowych i infrastruktury turystycznej 
zlokalizowanych poza pasem drogowym dróg wojewódzkich". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Sejmiku 
 

Andrzej Pruś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C207DE5-AF6B-4BFF-AFF3-E72221967E94. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z przygotowywaniem się przez Województwo Świętokrzyskie do realizacji partnerskiego 
projektu o roboczej nazwie „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”, który zakłada budowę trasy rowerowej 
prowadzącej wzdłuż Wisły na odcinku Szczucin – Połaniec i Tarnobrzeg – Sandomierz wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą, a także stworzenie sieci miejsc do obsługi ruchu kajakowego  
i kamperowego nad Nidą, istnieje konieczność uwzględnienia stosownych zapisów w Statucie 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
Powyższe wynika bowiem z planowanych do przypisania przez Zarząd Województwa konkretnych zadań 
jednostce w zakresie w/w projektu, którego realizacja w poszczególnych etapach wymaga specjalistycznej 
wiedzy technicznej z zakresu planowania i budowy dróg.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C207DE5-AF6B-4BFF-AFF3-E72221967E94. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/734/23 
Data dokumentu 2023-04-25 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach 
Identyfikator dokumentu 4C207DE5-AF6B-4BFF-AFF3-E72221967E94 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-445520039 
Numer seryjny 5494A4F23356F667C944C53E2BDEC5DA869C5F00 
Osoba podpisująca Andrzej Pruś 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2023 13:21:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C207DE5-AF6B-4BFF-AFF3-E72221967E94. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-28T11:21:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




